見積書提出のご案内

最低見積額提出者より物品を納入いただきたく、下記のとおり見積書の提出を受け付け

ますのでご案内いたします。

令和６年１２月１０日

新潟市病院事業管理者 大谷 哲也

１ 概 要

(１) 品 名

乗用軽自動車

(２)品質･規格・数量など 仕様書のとおり

(３)契約の条項を示す場所

新潟市民病院事務局管理課

(４)見積書提出期限･提出先 令和６年１２月２３日 午後３時まで

新潟市民病院事務局管理課用度グループ

(５)履行期限･履行場所

令和７年３月２５日

新潟市民病院 管理課

２ 見積書提出資格要件

(１)上記日付現在、本市の競争入札参加資格者名簿(物品)に登載されており、かつ、新

潟市内に本店、支店又は営業所がある者

(２)地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当しない者

(３)指名停止措置を受けていない者

(４)新潟市競争入札参加有資格業者指名停止等措置要領の別表２の９(暴力的不法行為)

の規定に該当しない者

【担当】

管理課用度グループ  大矢

仕 様 書

１ 入札条件
（１）品名

乗用軽自動車  １台
（２）仕様

別紙２「乗用軽自動車要求仕様書」の要件を満たしたものであること
（３）参考銘柄
    ホンダ Ｎ－ＷＧＮ タイプ G
（４）納入期限

令和７年３月２５日

（５）納入場所
新潟市民病院（新潟市中央区鐘木４６３番地 7）

（６）その他
   ・納入車両は新品（未登録車）とする

・入札後実際の納入期日までにモデルチェンジ等により、対象物品を納入すること

ができなくなった場合には、病院側と協議の上後継機種を納入する
・車両は納車可能となり次第、担当職員と日時等を調整し納車するものとする

納車場所等において当該調達車両の運転及び取扱い等について十分な知識を有す

る者を派遣の上、運転、取扱い及び維持管理について説明を行うものとする

・新規登録にかかる販売諸費用等のうち自動車重量税、自賠責保険、リサイクル料

金（リサイクル資金管理料含む）、検査・登録手続預り法定費用は入札価格に含め

ないものとする

   ・納品時にはスタッドレスタイヤに付け替えて納品すること

２ 質疑書の提出について
説明会を開催しませんので、質疑事項がある場合は、下記により必ず質疑書を提出し

てください。提出は見積書提出資格要件を満たしている者に限ります。
①様式   別紙様式に準じて作成してください。

 ②提出期限 令和６年１２月１３日 午後３時まで
 ③提出先  新潟市民病院 事務局 管理課 用度グループ
 ④その他  電話での受付は一切しません。

     持参又はＦＡＸ（０２５－２８１－５１８７）での受付となります。
回答は個別にＦＡＸするほか１２月１７日までに新潟市民病院で掲示します。
連絡用に返信用ＦＡＸ番号を記入願います。

３ 同等品の納入について

  上記１ 入札条件（３）の物品以外の同等の品質、機能を有する製品（同等品）の納入

を希望する場合は、別紙様式「同等品承認願」に該当する品名及び同等品のメーカー名、

銘柄等を記載するとともに、カタログの写し、同等の品質・機能を有することを証する

資料（比較表等）を添付し令和６年１２月１９日午後３時までに提出すること。

別紙２
乗用軽自動車要求仕様書

〇基本仕様
（１）排気量

660cc 以下 （キャブオーバーではないこと）
（２）駆動方式

２ＷＤ
（３）燃料

無鉛レギュラーガソリン
（４）乗車定員

４人
（５）車体サイズ

全長 3395 ㎜以上 /全幅 1475 ㎜以上 /全高 1600 ㎜以上 で軽自動車規格内
（６）変速

ＡＴまたはＣＶＴ（ＡＴ限定免許で運転できるもの）
（７）車体色

シルバーまたはホワイト系が望ましい
（８）文字入れ

なし

〇装備品
・ＳＲＳエアバック（運転席/助手席）
・ＡＢＳ付きブレーキ
・エアコン
・ラジオ機能（ＡＭ/ＦＭ）
・ドライブレコーダー前後タイプ（別紙３「ドライブレコーダー仕様書」のとおり）
・国産スタッドレスタイヤ（ホイール込み）

別紙３
         ドライブレコーダー仕様書

① ドライブレコーダー本体、カメラ、マイク、配線部材等一式（取付、各設定作業含む）。

カメラ取付後、容易に角度が変わらないようにすること。
② メインスイッチ起動時に常時録画方式でのデータ収集を開始すること。（シガーライタ

ー不可）
③ ＳＤカード（３２ＧＢ以上）とする。記録データは自動で上書きを行えること。
④ ＬＥＤ信号対応。
⑤ 音声録音有り。
⑥ 昼間の停車時において概ね２．５ｍ先のナンバープレートが判別可能でかつ、交差点

進入時の信号（ＬＥＤ含む）が確認できる品質であること。
⑦ 雨天時、夜間においても鮮明であること。
⑧ 駐車録画機能付き（日中時、短時間程度）。
⑨ Ｇセンサー付きで、衝撃感知前後の記録を保存できるもの。

別紙様式
質    疑    書

               年  月  日
住 所

商号又は名称

代表者氏名                 印

（担当者                 ）
（電話番号                ）
（ＦＡＸ番号               ）

質  疑  事  項

別紙様式

同 等 品 承 認 願

住 所

商号又は名称

代表者氏名                 印

（担当者                 ）

（電話番号                ）

（ＦＡＸ番号               ）

品 名

仕様記載の品名 同等品承認希望品